

GARDIN-NYT,RANDERS ApS

Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Peter Rindebæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GARDIN-NYT,RANDERS ApS Haraldsvej 60 8960 Randers SØ Telefonnummer: 86430630 Fax: 86412872 e-mailadresse: pr@gardinny randers.dk CVR-nr: 30606817 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Munkersvej 1 5230 Odense Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Gardin-Nyt Randers ApS hovedaktivitet er salg og opsætning af gardiner m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Gardin-Nyt Randers ApS har i perioden 1. januar – 31. december 2016, realiseret et overskud på 21 tkr., hvilket betragtes som forventet.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige og forventer et positivt re-sultat for 2017, således at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres i årene fremover.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		386.171	255.432
Personaleomkostninger		-358.441	-317.551
Resultat af ordinær primær drift		27.730	-62.119
Andre finansielle indtægter		0	-269
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		27.730	-62.388
Skat af årets resultat		-6.101	14.661
Årets resultat		21.629	-47.727
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver			0
Overført fra (til) sikringsfond			0
Overført fra (til) reservefond			0
Overført fra (til) dispositionsfond			0
Overført resultat		21.629	-47.727
I alt		21.629	-47.727

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		49.170	49.170
Materielle anlægsaktiver i alt		49.170	49.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		49.170	49.170
Råvarer og hjælpematerialer		97.178	1.163
Varebeholdninger i alt		97.178	1.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.300	82.900
Tilgodehavende skat		164.241	170.342
Andre tilgodehavender		23.212	37.988
Tilgodehavender i alt		242.753	291.230
Likvide beholdninger		72.121	6.638
Omsætningsaktiver i alt		412.052	299.031
Aktiver i alt		461.222	348.201

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-501.469	-523.098
Egenkapital i alt		-376.469	-398.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.669	51.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		650.022	694.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		837.691	746.299
Gældsforpligtelser i alt		837.691	746.299
Passiver i alt		461.222	348.201